
          
Uchwała Nr XXIX/170/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki kalkulacyjnej dotacji przedmiotowej dla 

Publicznego Przedszkola w Stąporkowie na 2009 rok. 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) w zw. z art.174 ust.1 i 4 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
i art. 79 ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 Ustala się jednostkową stawkę kalkulacyjną dotacji przedmiotowej dla Publicznego 
Przedszkola w Stąporkowie na rok 2009 w kwocie 5.533,34 zł na jednego wychowanka 
rocznie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana do wysokości kwoty zaplanowanej w 
budżecie gminy Stąporków na rok 2009, stosownie do przebiegu realizacji zadań dotowanych 
i zatwierdzonego planu finansowo-rzeczowego Publicznego Przedszkola w Stąporkowie na 
2009 rok. 
 

§ 3 
 Rozliczenie dotacji przedmiotowej dokonywane będzie w okresach miesięcznych do 
20-ego dnia następnego miesiąca. 
 

§ 4 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 5 
 Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                        Stanisław Pietras 

 



                                                                                                 Załącznik do Uchwały  
         Nr XXIX/170/2008 
         RM w Stąporkowie 
         z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

KALKULACJA STAWKI JEDNOSTKOWEJ 
(dotyczy dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego) 

 
Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego wynosi   - 830.000 zł 
Przeznaczona jest na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla 
pracowników i na pokrycie kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola 
w Stąporkowie. 
 
Średnia liczba dzieci – 150 
 
  1. Wynagrodzenia wraz z pochodnymi   -  681.210 zł 
  2. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -   36.290 zł 
  3. Zakup materiałów (w tym węgiel)   -   20.000 zł 
  4.Zakup pomocy naukowych    -     5.000 zł 
  5. Energia cieplna      -   63.000 zł 
  6. Energia elektryczna     -     6.000 zł 
  7. Woda       -     4.000 zł 
  8. Delegacje       -        500 zł 
  9. Usługi telefoniczne (telefonia stacjonarna i internet) -     3.000 zł 
10. Ubezpieczenie budynku     -        500 zł 
11. Usługi pozostałe (konserwacja sprzętu p.poż,  
      usługi kominiarskie, wywóz nieczystości, konserwacja 
      wind, usługi transportowe)    -      8.000 zł 
12. Bieżące naprawy      -      1.000 zł 
13. Badania profilaktyczne     -                   500 zł 
14. Zakup materiałów papierniczych    -         500 zł 
15. Zakup programów i akcesoriów komputerowych -         500 zł 
 
Razem koszty:         830.000 zł 
   
 
Koszt jednostkowy wynosi: 
830.000 : 150 =5.533,34 zł       
 
 
 
 

 


